a RIVA PALACIO

Con Trabajo y Experiencia
9 iSeguimos Transcendiendo!

Usr: su or

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE RIVA PALACIO

CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay [ 07/feb./2024

Concepto

| Del 01/jul./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion| 09:27 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$71,117,955.00
$71,117,955.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

-$17,477,516.88
-$17,961,633.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$484,116.76
$6,065,880.49
$0.00
$4,163,131.66
$695,158.78
$800,000.00

$407,590.05
$0.00

$0.00
$16,389,620.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,306,945.09
$0.00
$1,082,675.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$53,640,438.12
$53,156,321.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$484,116.76
$6,065,880.49
$0.00
$4,163,131.66
$695,158.78
$800,000.00

$407,590.05
$0.00

$0.00
$16,389,620.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,306,945.09
$0.00
$1,082,675.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$13,135,540.83
$13,135,540.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,548,045.16
$0.00
$1,852,886.38
$695,158.78
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,966,454.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,453,205.51
$0.00
$513,248.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$13,205,400.60
$13,197,554.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,846.50
$2,692,744.16
$0.00
$1,997,585.38
$695,158.78
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,843,837.12
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,440,646.08
$0.00
$403,191.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$40,504,897.29
$40,020,780.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$484,116.76
$3,517,835.33
$0.00
$2,310,245.28
$0.00
$800,000.00

$407,590.05
$0.00

$0.00
$13,423,165.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,853,739.58
$0.00
$569,426.06
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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Con Trabajo y Experiencia
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Ayuntamiento 2021-2024

MUNICIPIO DE RIVA PALACIO

CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay [ 07/feb./2024

Usr: supErisor Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/jul./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion| 09:27 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $71,117,955.00 $4,977,983.70 $76,095,938.70 $18,650,040.44 $18,741,981.88 $57,445,898.26




